



Til Larvik kommune

14.2.2018

Etterbruk av jernbanen mellom Larvik og Porsgrunn

FNF Vestfold mener at den gamle jernbanetraseen mellom Larvik og Porsgrunn bør omgjøres til en nasjonal sykkelrute og tursti.

Jernbanestrekningen mellom Larvik og Porsgrunn langs Farris har stort potensiale som kilde til rekreasjon og naturopplevelse. I tillegg har vi her en unik mulighet for å få en lokal rallarvei og økt turisme knyttet til friluftsliv i vårt distrikt.

Etterbruk av nedlagte jernbanestrekninger til turveier gir unike muligheter for friluftsliv, fysisk aktivitet og rekreasjon. Det er gode erfaringer med sykkelruter/turveier på andre nedlagte jernbanestrekninger som Drammensbanen og Setesdalsbanen, i tillegg til det pågående arbeidet med turvei i Holmestrand. Også i andre land ser vi eksempler på at sykling på nedlagte jernbanestrekninger er meget vellykket.

I dette tilfellet bør det ikke være et spørsmål *om* vi skal lage en turvei, men *hvordan*. Vi har registrert Statens Veivesen sin interesse for å samarbeide med kommunene og oppfordrer kommunene til å gå videre med arbeidet med å omgjøre jernbanetraseen mellom Larvik og Porsgrunn bør omgjøres til en nasjonal sykkelrute og tursti.

Med vennlig hilsen

Kristin S. Fredheim

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV VESTFOLD

Følgende organisasjoner er tilsluttet FNF Vestfold: **4H** Vestfold, **Naturvernforbundet** i Vestfold, **Oslofjordens Friluftsråd**, **Norges Jeger- og Fiskerforbund** Vestfold, **Speidere** fra Vestfold krets av Norges Speiderforbund og Vestfold KFUK-KFUM Speidere, **Den Norske Turistforening** ved DNT Horten, Holmestrand og Omegn Turistforening, Larvik og Omegn Turistforening, Sandefjord Turistforening og Tønsberg og Omegn Turistforening, Norsk **Ornitologisk Forening** Vestfold, Norges **Padleforbund** ved Havpadlerne og Sandefjord Kajakk, Vestfold **Orienteringskrets**, Norsk **Botanisk** Forening Larvik, Norges **Sopp og Nyttevekstforening** ved Larvik Soppforening og Tønsberg Soppforening, **Sykelistenes** Landsforbund i Larvik, Sandefjord Forvaltningsråd for Anadrome Laksefisker